



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Snedkervej 4-6 ApS

Snedkervej 4-6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 35 25 50 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Bjarne Bo Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Snedkervej 4-6 ApS Snedkervej 4-6 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 35 25 50 87
	Stiftet: 4. juni 2013
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Bo Jørgensen, Formand Susanne Faber Jørgensen Brian Nikolaj Windfeld Andersen
Direktion	Brian Nikolaj Windfeld Andersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Fitness Engros A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og udlejning af ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.643 t.kr. mod 1.545 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.643.190	1.544.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-319.446	-150.334
Resultat før finansielle poster	1.323.744	1.394.641
Andre finansielle indtægter	2.105	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-358.637	-408.510
Resultat før skat	967.212	986.131
2 Skat af årets resultat	-173.711	-90.068
Årets resultat	793.501	896.063
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	793.501	896.063
Disponeret i alt	793.501	896.063



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	24.315.990	19.490.694
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.000	38.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.341.990</u>	<u>19.528.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.341.990</u>	<u>19.528.694</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	111.996
Periodeafgrænsningsposter	11.852	32.894
Tilgodehavender i alt	<u>11.852</u>	<u>144.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.852</u>	<u>144.890</u>
Aktiver i alt	<u>24.353.842</u>	<u>19.673.584</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for opskrivninger	6.414.351	2.658.100
7 Overført resultat	1.604.635	880.848
Egenkapital i alt	8.098.986	3.618.948
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.949.947	879.598
Hensatte forpligtelser i alt	1.949.947	879.598
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.690.240	10.321.393
Gæld til pengeinstitutter	1.040.000	1.760.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.730.240	12.081.393
8 Kortfristet del af langfristet gæld	1.417.650	1.327.747
Gæld til pengeinstitutter	11.657	1.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	42.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.844.270	1.410.173
Selskabsskat	110.638	91.916
Anden gæld	175.454	220.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.574.669	3.093.645
Gældsforpligtelser i alt	14.304.909	15.175.038
Passiver i alt	24.353.842	19.673.584
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.872	25.536
Andre finansielle omkostninger	<u>335.765</u>	<u>382.974</u>
	<u>358.637</u>	<u>408.510</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.638	91.916
Årets regulering af udskudt skat	<u>63.073</u>	<u>-1.848</u>
	<u>173.711</u>	<u>90.068</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	17.311.547	17.012.120
Tilgang i årets løb	<u>369.214</u>	<u>299.427</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>17.680.761</u>	<u>17.311.547</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	3.460.000	3.552.500
Årets opskrivning	4.763.527	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-92.500</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>8.223.527</u>	<u>3.460.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.280.853	-1.142.518
Årets afskrivninger	<u>-307.445</u>	<u>-138.335</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.588.298</u>	<u>-1.280.853</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>24.315.990</u>	<u>19.490.694</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2019	60.000	60.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-22.000	-10.000
Årets afskrivninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-34.000	-22.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	26.000	38.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.658.100	2.770.950
Årets opskrivning	4.856.027	0
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	-1.007.276	-20.350
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-92.500	-92.500
	6.414.351	2.658.100
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	880.848	-7.624
Årets overførte overskud eller underskud	793.501	896.063
Årets værdiregulering renteswap	-69.714	-7.591
	1.604.635	880.848



8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.387.890	697.650	9.690.240	7.931.988
Gæld til pengeinstitutter	1.760.000	720.000	1.040.000	0
	12.147.890	1.417.650	10.730.240	7.931.988

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.388, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 24.316.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.504 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.


